
Rozkład Jazdy z Muszynki, Tylicza do Muszyna ul. Kościuszki przez Krynicę
Przystanek D D,6 D D,6 D D,6 D D D,6 D D,6 D D,6 D
MUSZYNKA OSIEDLE 05:25 - 06:15 07:10 08:10 10:00 13:05 14:55 15:40 17:40
MUSZYNKA WIEŚ 05:28 - 06:18 07:13 08:13 10:03 13:07 14:58 15:43 17:43
TYLICZ SKRZYŻOWANIE 05:31 - 06:21 07:16 08:16 10:06 13:09 15:01 15:46 17:46
TYLICZ 05:32 - 06:22 07:17 08:17 09:00 10:07 11:55 13:10 13:35 15:02 15:47 16:50 17:47
TYLICZ ROMA 05:36 - 06:26 07:21 08:21 09:04 10:11 11:59 13:14 13:39 15:06 15:51 16:54 17:51
KRYNICA ZDRÓJ POMNIK PUŁASKIEGO 05:37 - 06:27 07:22 08:22 09:05 10:12 12:00 13:15 13:40 15:07 15:52 16:55 17:52
KRYNICA HAJDUCZEK 05:39 - 06:29 07:24 08:24 09:07 10:14 12:02 13:17 13:42 15:09 15:54 16:57 17:54
KRYNICA ZDRÓJ PUŁASKIEGO 05:41 - 06:31 07:26 08:26 09:09 10:16 12:04 13:19 13:44 15:11 15:56 16:59 17:56
KRYNICA ZDRÓJ RAJ 05:43 - 06:33 07:28 08:28 09:11 10:18 12:06 13:21 13:46 15:13 15:58 17:01 17:58
KRYNICA ZDRÓJ SŁOTWINY CPN 05:43 05:40 - - - - - - - - - - - -
KRYNICA BANK 05:44 05:43 06:34 07:29 08:32 09:12 10:19 12:07 13:22 13:47 15:14 15:59 17:02 17:59
KRYNICA ZDRÓJ UM 05:46 05:45 06:36 07:31 08:34 09:14 10:21 12:09 13:24 13:49 15:16 16:01 17:04 18:01
KRYNICA ZDRÓJ SZPITAL 05:49 05:48 06:39 07:34 08:37 09:17 10:24 12:12 13:27 13:52 15:19 16:04 17:07 18:04
KRYNICA ZDRÓJ DOLNA 05:51 06:42 07:37 08:40 09:20 10:27 12:15 13:30 13:55 15:22 16:07 17:10 18:07
POWROŹNIK MPGK 05:52 06:43 07:38 08:41 09:21 10:28 12:16 13:31 13:56 15:23 16:08 17:11 18:08
POWROŹNIK SKRZYŻOWANIE 05:54 06:45 07:40 08:43 09:23 10:30 12:18 13:33 13:58 15:25 16:10 17:13 18:10
POWROŹNIK PKP 05:55 06:46 07:41 08:44 09:24 10:31 12:19 13:34 13:59 15:26 16:11 17:14 18:11
MUSZYNA RYNEK OBWODNICA 07:46 08:49 09:29 10:36 12:24 13:39 14:04 15:31 16:16 17:19 18:16
MUSZYNA OGRODOWA - 08:51 - - 12:26 - - - 16:18 - -
MUSZYNA UL. PIŁSUDSKIEGO PKP 07:49 - 09:32 10:39 - 13:42 14:07 15:34 - 17:22 18:19
MUSZYNA UL. PODGÓRNA 07:51 - 09:34 10:41 - 13:44 14:09 15:36 - 17:24 18:21
MUSZYNA UL. KOŚCIUSZKI 07:54 08:57 09:37 10:44 12:32 13:47 14:12 15:39 16:24 17:27 18:24

RAFATEX – JAN RAFA www.rafatex.pl tel. 533 389 305

Legenda: 
D-kursuje od poniedziałku 
do piątku, Oprócz świąt 
6- kursuje w soboty 


